Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Тверецкая средняя общеобразовательная школа

Торжокского района Тверской области

ПРИКАЗ

от 27.08.2024г.                                                                                           №32

Режим работы ОО

на 2023-2024 учебный год

1.С учетом СанПиНа 2.4.2.2821-10, на основании решения Совета школы

(протокол №1 от 27.08.2024г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.1.Утвердить режим работы школы: с 8.00 по 20.00

1.2.Утвердить график работы школы:

08.00 Открытие школы

09.00-15.30 Учебный процесс

13.00-20.00 Внеклассные мероприятия,  работа кружков и секций

15.30-18.30 Уборка школы

20.00-22.00 Осмотр школы, патрулирование на территории

22.00-08.00 Ночное дежурство

1.3.Утвердить пропускной режим и дежурство по школе:
Время Мероприятия Ответственный/ дежурный

08.00 Открытие школы. Измерение

температуры бесконтактным

термометром.

Вахтер Мосиенко Н.А.

08.15 Встреча детей Дежурный учитель по графику

08.00-15.30 Дежурство на входе Техслужащая Мосиенко Н.А.

Дежурство на 1 этаже Учителя начальной школы

Дежурство на 2 этаже Дежурный учитель по графику

09.00-15.30 Учебный процесс Заместитель директора по

УВР Колбецкая Е.А.

13.00-20.00 Внеклассные мероприятия,  работа

кружков и секций

Заместитель директора по ВР

Волкова Н.Н..

15.30-

18.30

Уборка школы Техслужащая Мосиенко Н.А.

20.00-22.00 Осмотр школы, патрулирование на

территории

Сторожа

22.00-08.00 Ночное дежурство. Передача дежурства Сторожа

1.4.Утвердить график учебных занятий, питания обучающихся (Приложение

1):

1.4.1.Режим работы в 1 классе:

 пятидневная рабочая неделя

 выходные дни: суббота, воскресенье

 в первом полугодии «ступенчатый» режим наращивания учебной

нагрузки: сентябрь, октябрь – по 3 урока в день по 35 минут каждый;

ноябрь, декабрь – по 4 урока по 35 минут каждый; январь-май – по 4

урока по 45 минут каждый

 обучение проводится без балльного оценивания знаний обучающихся и

без домашних заданий

 дополнительные недельные каникулы в середине третьей четверти

1.4.2.Режим работы во 2-11 классах:

 пятидневная рабочая неделя

 выходные дни: суббота, воскресенье

 продолжительность уроков 45 минут;

1.4.3.Режим работы библиотеки:

1.4.4.Режим работы кружка «Дошкольник»:

 понедельник-пятница с 8.30 до 12.00.

1.4.5. Режим работы спортивной секции «Самбо»

 понедельник, среда, пятница с 14.30 до 16.30

1.4.6. Режим работы спортивной секции «Волейбол»

 вторник, четверг с 18.00 до 20.00

Директор МБОУ Тверецкая СОШ: _____________ А.В. Замостьева

Дни недели Время работы

Понедельник- пятница 8.45 – 11.50, 12.35-16.00

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу№ 32 от 27.08.2024г.

 УТВЕРЖДАЮ.

Директор МБОУ Тверецкая СОШ:

______________________ А.В. Замостьева

График  учебных занятий и питания обучающихся

по МБОУ Тверецкая СОШ на 2024-2025 учебный год

Дни недели №

урока

Продолжительность

урока, перемены

Питание

Понедельник-

пятница

1 9.00 - 9.45

2 9.55 - 10.40 После 2-ого урока – обед: учащиеся начальных

классов

3 11.00 – 11.40 После 3-его урока – обед: учащиеся 5-9

классов школы и учителя

4 12.00 – 12.45

5 12.55 – 13.40

6 13.50 – 14.35

7 14.45 – 15.30

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-23T02:53:15+0500